平成 20 年 9 月 19 日

各位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 屋  高 志

 （ J A S D A Q  コ ー ド 番 号  2 7 6 7 ）

問合せ先 執行役員 社長室長兼
I R ･ 広 報 室 長

畑 中  英 昭

 （ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ） ）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 9 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り、組織変更（平成 20 年 10 月 1 日付）を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の概要
 平成 20 年 10 月 1 日付にて、商品本部のプロジェクト推進部と開発管理部を統合し、業務推進部を新設いた

します。

以 上